



Bydgoszcz, dnia 14 kwietnia 2023r.

0200-KW-263.1.2.2023

Do wszystkich wykonawców

Dotyczy : postępowania na świadczenie usługi przekazywania świadczeń emerytalno-rentowych, macierzyńskich, wynagrodzeń pracowników i zleceniobiorców w terminach płatności na indywidualne rachunki bankowe (ROR)

Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego Oddział Regionalny w Bydgoszczy przedstawia poniżej treść pytań, które zadali Wykonawcy wraz z odpowiedziami Zamawiającego:

I.

Dotyczy : Załącznik nr 1 do ogłoszenia o zamówieniu nr 0200-KW.263.1.1.2023 ust.2 tiret : „Wykonawca zapewni, aby autoryzacja zleceń polegała na opatrzeniu każdej paczki dwoma znacznikami z dwóch różnych grup osób uprawnionych do podpisu. Przez autoryzację Zamawiający rozumie złożenie podpisu z użyciem narzędzi autoryzujących (karta procesorowa, token, kod przesyłany SMS, itp.), które powinny być udostępnione przez Wykonawcę na jego koszt. Autoryzacji będą dokonywać wyłącznie osoby upoważnione przez Zamawiającego”.

Wykonawca wnioskuję o zmianę zapisu na : „Wykonawca zapewni, aby autoryzacja i wysyłka zleceń odbyła się przy użyciu podpisu elektronicznego, który powinien być udostępniony przez Wykonawcę na jego koszt. Przez podpis elektroniczny Zamawiający rozumie : *indywidualny certyfikat użytkownika instalowany na komputerze użytkownika, kartę mikroprocesorową, token, itp. z wgranym certyfikatem. Opcjonalnie dodatkowo Zamawiający będzie autoryzował wysyłkę zleceń jednorazowym kodem sms wysłanym przez Wykonawcę.*”

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis zawarty w załączniku nr 1 w ust. 2 ogłoszenia o zamówieniu.

II.

Dotyczy : Załącznik nr 3 do ogłoszenia o zamówieniu nr 0200-KW.263.1.1.2023 §7 ust. 4 : „Cena świadczonych usług w okresie trwania umowy nie podlega waloryzacji”.

Wykonawca wnioskuję o dodanie zapisów: „Strony postanawiają, iż dokonają w formie pisemnego aneksu zmiany wynagrodzenia w wypadku zmiany stawki podatku od towarów i usług. Zmiana wysokości wynagrodzenia obowiązywać będzie od dnia wejścia w życie zmian o których mowa w ust. 1. W wypadku zmiany, o której mowa w ust. 1 wartość netto wynagrodzenia Wykonawcy nie zmieni się, a określona w aneksie wartość brutto wynagrodzenia zostanie wyliczona na podstawie nowych przepisów.”

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis w załączniku nr 3 §7 do ogłoszenia.

III.

Dotyczy: Załącznik nr 3 do ogłoszenia o zamówieniu nr 0200-KW.263.1.1.2023 § 8 ust. 4: „W przypadku opóźnienia w przekazaniu przedmiotu zamówienia, oprócz zapłaty odsetek na rzecz świadczeniobiorcy/ pracownika/ zleceniobiorcy (o których mowa w ust. 3), Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 1% nie doręczonych świadczeń/ wynagrodzeń za każdy dzień opóźnienia.

Wykonawca wnioskuję o odstąpienia od zapisów dotyczących kar umownych.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis w załączniku nr 3 § 8 ust. 4.

IV.

Dotyczy: Załącznik nr 3 do ogłoszenia o zamówieniu nr 0200-KW.263.1.1.2023 §11 „Wykonawca wniósł zabezpieczenie należytego wykonania umowy w wysokości 5% ceny całkowitej brutto zamówienia w formie : pieniężnej /poręczenia bankowego/ gwarancji ubezpieczeniowej/ gwarancji bankowej*/”.

Wykonawca wnioskuję o obniżenie zabezpieczenia należytego wykonania umowy do poziomu 1% ceny ofertowej brutto.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis w załączniku nr 3 § 11.

V.

Pytanie: Czy Zamawiający zaakceptuje ofertę złożoną elektronicznie, opatrzoną podpisem kwalifikowanym i przesłaną na wskazany adres e-mail Zamawiającego?

Odpowiedź: Tak.

VI.

Dotyczy : Ogłoszenie o zamówieniu/ Formularz zapytania ofertowego ust. 8: „posiadać zezwolenie Komisji Nadzoru Finansowego do prowadzenia działalności bankowej zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997r. Prawo bankowe (Dz.U. z 2022r. poz. 2324 z późn. zm.)”.

Wykonawca wnioskuję o dodanie następującego zapisu: „w przypadku krajowych instytucji płatniczych, biur usług płatniczych, agentów oraz oddziałów tych podmiotów , a

także kas oszczędnościowo – kredytowych oraz ich oddziałów wpis do rejestru krajowych instytucji płatniczych i innych dostawców prowadzony przez Komisje Nadzoru Finansowego na podstawie art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 19 sierpnia 2011 r. o usługach płatniczych (Dz. U. z 2014 r., poz. 873 z późn. zm.)”

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis zawarty w ust. 8 ogłoszenia o zamówieniu.

VII.

Pytanie: W związku z zapisem paragrafu 8 ust. 4 projektu Umowy na świadczenie usług bankowych prosimy o podanie szacunkowej wartości świadczeń wypłacanych miesięcznie.

Odpowiedź: Szacunkowa miesięczna wartość wypłacanych świadczeń/wynagrodzeń to około 80.759 380,04.

VIII.

Pytanie: Powołując się na przepisy nowej ustawy Pzp., zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie wysokości łącznej maksymalnej wysokości kar umownych (suma kar umownych). Ustalając górny limit kar umownych, zamawiający powinien mieć na uwadze, że wysokość kary umownej nie powinna prowadzić do nieuzasadnionego wzbogacenia Zamawiającego czy naruszenia zasady proporcjonalności.

Odpowiedź: Odpowiedź dotycząca punktu VII pozwala na oszacowanie kar umownych wynikających z zapisu § 8 ust. 4 załącznika nr 3 do ogłoszenia o zamówieniu nr 0200-KW.263.1.1.2023.

IX.

Pytanie: W opinii Banku nie jest możliwe zawarcie Porozumienia dotyczącego Zasad powierzenia przetwarzania danych osobowych (zał nr 4 do Umowy). Bank jest odrębnym administratorem danych, zarówno dla reprezentantów klienta (dane przetwarzane w celu zawarcia umowy na podstawie art. 6 ust. 1 lit. b i f), jaki i pełnomocników w rozumieniu przepisów ustawy aml-owej, tj. osób uprawnionych do dokonywania transakcji. Bank przetwarza dane w oparciu o przepisy ustawy Prawo bankowe, w tym art. 51, art. 105a ust. 4 i 5, art. 106a- 106 i dalsze, art. 33-36 i arr. 49 ustawy aml, art 74 ustawy o rachunkowości, art. 86 ustawy - Ordynacja Podatkowa. Uwzględniając powyższe prosimy o odstąpienie od podpisania tego załącznika.

Odpowiedź: W opinii Zamawiającego nie ma sprzeczności pomiędzy treścią porozumienia dotyczącego Zasad powierzenia przetwarzania danych osobowych, a przepisami zawartymi w ustawach przywołanych w w/wym pytaniu.

DYREKTOR
OKRĘGOWY ZWIĄZKU BANKOWY

mgr Kamil Szule